PERIODO DE 12 (DOZE) MESES. Assinada em 29/09/2025, com 

prazo de validade de 12 Meses, contrato nº35/2025 – 
SIMPRESS COMERCIO, LOCAÇÃO E SERVIÇOS LTDA CNPJ: 

07.432.517-0001/07, com o lote 01 itens, 01, 02, 03, 04, 05 e 

06. Com o valor de: R$ 355.999,92 (trezentos e cinquenta e 

cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois 

centevos). 

Pariquera-açu 29 de setembro de 2025 

WILBER ROSSINI 

Diretor superintendente